
 نشانی دفتر مرکزی:
 تهران- میدان انقلاب-تقاطع کارگر جنوبی و لبافی 

نژاد - پلاک 229- طبقه اول- واحد 7
تلفن مرکزی روزنامه:

)021(66734687 -66342108

:)E-MAIL( پست الکترونیکی

Eghtesaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir    :نشانی سایت

عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران
عضو انجمن صنفی مدیران رسانه

عضو تعاونی مطبوعات کشور

امور روابط عمومی: رضا دارابی
امور هنری: مریم حق پرست

چاپ: گنجینه مینیاتور - شاخه سبز
توزیع: موسسه کیان رسان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: امید اسماعیلی
دبیر تحریریه:  یونس رستمی 
امور اجرایی:  امید عباسی راد

دو شنبه24دی 1397 - شماره 410

ساعدی نماینده مردم هویزه و دشت 
آزادگان در مجلس:

انقلاب اسلامی نقشه شوم غربی‌ها را 
خنثی کرد

نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: 
هدف عمده آمریکایی‌ها سلطه بر کشورهای منطقه 
بود که این خواســته با ظهور انقلاب اسلامی نقش 

بر آب شد.
به گزارش  اقتصاد سرآمد، »قاسم ساعدی« نماینده 
مردم شهرستان‌های هویزه و دشــت آزادگان در 
مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با دفاع پرس؛  
با بیان اینکه ماهیت انقلاب اســامی کشــورمان 
نسبت به تمام انقلاب‌های به وقوع پیوسته در جهان 
تفاوت دارد، اظهار داشــت: اهداف و دستاوردهای 
انقــاب ایران در مقایســه با انقلاب‌هــای جهان 
استثنایی اســت؛ چراکه تمام انقلاب‌هایی که در 
جهان رخ دادند بعد از مدتی با کودتا سقوط کردند.

این نماینده خانه ملت در ادامه با بیان اینکه مردم 
ما بعد از 40 سال همچنان به آرمان‌های والای امام 
راحل و انقلاب پایبند هســتند، افزود: مهم‌ترین 
دلیلی که باعث شده انقلاب و جمهوری اسلامی از 
تمام توطئه‌ها و گزندهای دشمنان در امان باشد، 
صیانت مردم از انقلاب با اتکا به باورهای قلبی‌شان 
است؛ همین امر متمایزکننده انقلاب کشورمان با 

سایر انقلاب‌های جهان است.
ساعدی با اشاره به جایگاه ایران در دوران حکومت 
پهلوی در جوامع بین‌المللی تصریح کرد: کشور ما 
در دوران رژیم پهلوی مانند سرباز در اختیار نظام 
سلطه و استعمارگران بود؛ بی‌تفاوتی سردمداران 
پهلوی نسبت به امور کشور، باعث شده بود که ایران 
به حیات خلوت کشــورهای بیگانه مبدل شود تا 
آن‌ها منافع کشورشان را با غارت ایران تامین کنند.

نماینده مردم شهرستان‌های هویزه و دشت آزادگان 
در مجلس شــورای اســامی با بیان اینکه برای 
پیروزی انقلاب، خون‌های فراوانی تقدیم اســام 
شده است، گفت: اقتدار امروز ایران اسلامی مرهون 
مجاهدت، ایثار، شهات و ازخودگذشتگی رزمندگان 
دفاع مقدس است؛ لذا جنگ تحمیلی که به خواست 
دولتمردان آمریکایی برای ریشه‌کن شدن انقلاب 
نوپای کشورمان طراحی و راه اندازی شد، با غیرت، 

همت و وطن‌دوستی ملت ما ناکام ماند.
وی با اشــاره بــه خصومت‌هــای آمریکایی‌ها با 
کشورمان از بدو ظهور انقلاب اسلامی، گفت: هدف 
عمده آمریکایی‌ها سلطه بر کشورهای منطقه بود 
که این خواســته با ظهور انقلاب نقش بر آب شد؛ 
چراکه کشــورهای منطقه با الگوگیــری از دوران 
دفاع مقدس، به مقابله با اقدامات ضد اسلامی و ضد 
انسانی آمریکایی‌ها برخاســته‌اند و تمام معادلات 

سیاسی غربی‌ها از سوی ایران از بین رفت.
ساعدی با اشاره به شــکل‌گیری جریان تکفیری 
داعش به خواست آمریکایی‌ها و روانه شدن آنها به 
عراق و سوریه به منظور تجزیه کشورهای اسلامی، 
نقش ایران در شکســت داعش را مهم و تاثیرگذار 
عنوان کــرد و گفت: ایران امــروز نه‌تنها در داخل 
کشور دارای امنیتی مقتدرانه است، بلکه در منطقه 
و فرامنطقه نیز در راستای ثبات امنیت نقش مهمی 
ایفا کرده و می‌کند که مصــداق بارز آن تضعیف و 

شکست داعش در منطقه است.
ساعدی با بیان اینکه فرهنگ مقاومت از کشورمان 
به سایر کشــورها صادر شده اســت به مقاومت و 
ایستادگی و دشمن‌ســتیزی کشورهایی همچون 
عراق، سوریه، یمن، لیبی، مصر و تونس اشاره کرد و 
افزود: علت اصلی دشمنی آمریکایی‌ها با ایران این 
است که بیداری اســامی در کشورهای مسلمان، 

نشات گرفته از انقلاب اسلامی ایران است.
وی گفت: اگر امروز از رژیم صهیونیستی در منطقه 
به عنوان رژیمی حقیر و ذلیل یاد می‌شود به خاطر 
نقش اساسی ایران است؛ چرا که مبارزه با داعش در 
منطقه باعث شکست نقشه شــوم آمریکا مبنی بر 

ایجاد ثبات امنیتی برای رژیم صهیونیستی شد.
نماینــده مردم شهرســتان‌های هویزه و دشــت 
آزادگان، جوانــان غیور ایران اســامی را پرورش 
یافته انقلاب دانســت و گفت: جوانان و رزمندگان 
کشورمان برای دفاع از حریم ولایت و اسلام در هر 
کجای دنیا که حق مظلومی در حال ضایع شــدن 
باشد، داوطلبانه پیشگام هســتند و در این راستا 
شهدای مدافع حرم به منزله دستاوردهای انقلاب 

هستند.

 

عضو شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوای سه گانه، گفت: بانک مرکزی با سیاست هایی 
که اتخاذ می کند می تواند تا پایان سال قیمت ارز را به زیر ۱۰ هزار تومان برساند.

به گزارش  اقتصاد سرآمد،  محمدرضا پور ابراهیمی داورانی با اشاره به افزایش قیمت ارز در روزهای اخیر، 
گفت: بازار ارز کشور در شــرایط کنونی تحت مدیریت و اشراف کامل بانک مرکزی قرار دارد و این 

اشراف کمک کرده تا منابع و مصارف ارزی در کشور مدیریت شود.
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اســامی، با بیان اینکه با بیان اینکه در سال 97  منابع 
ناشی از فروش نفت تقریبا بیش از بودجه کشور در سال جاری بوده است، افزود: با توجه به تحقق 
منابع ارزی از نفت به واسطه فروش و افزایش قیمت طلای ســیاه در ماه های ابتدایی سال، منابع 
ارزی در این بخش با یک شرایط خاصی روبه رو است، از این رو دغدغه ای در این بخش وجود ندارد.
در ماه های اخیر با اقدامات بانک مرکزی و مصوبات شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوای سه گانه 

حجم زیادی ارز وارد کشور شده است.
ذخایر طلا به ذخایر قابل قبولی تبدیل شده است

وی ادامه داد: در ماه های اخیر با اقدامات بانک مرکزی و مصوبات شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
قوای سه گانه حجم زیادی ارز وارد کشور شده است.

نماینده مردم کرمان و  راور در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه ذخایر طلا که تا حدودی کاهش 
پیدا کرده بود به ذخایر قابل قبول تبدیل شده است، تاکید کرد: در حالی حاضر نگران وضعیت بازار 

ارز نیستیم و پیش بینی این بوده که روند کاهشی ارز ادامه می یابد.
نرخ ارز باید کماکان کاهشی باشد

وی با اشاره به اینکه نوسانات بازار ارز در روزهای پایانی سال 2018 به دلیل تسویه حساب شرکت 
ها رخ داد، افزود: در طول روزهای اخیر بیشــتر التهابات بازار ارز ناشی ازعوامل خارجی است و به 

واقعیت های اقتصادی ایران ارتباطی ندارد.
وی ادامه داد: تحلیل ها حاکی از این است که نرخ ارز باید کماکان کاهشی باشد و آثار ناشی از آن 

باید در بهبود شرایط، تقویت و افزایش ارزش پول ملیتاثیر بگذارد.
رییس کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اســامی، با بیان اینکه با توجه به شرایطی که در 
بازار وجود داشــته و مدیریت بانک مرکزی روند کاهشــی اســتمرار می یابد،  تصریح کرد: با 
سیاســت هایی که بانک مرکزی اتخاذ می کند می تواند تا پایان ســال قیمت ارز را به زیر 10 

هزار تومان سوق دهد.

 پیش بینی رییس کمیسیون اقتصادی مجلس از وضعیت بازار ارز؛

قیمت دلار تا پایان سال به کمتر از ۱۰ هزار تومان می رسد

تازه ها سخنگوی کمیســیون اصل نود مجلس 
گفت: قطعا تصمیم کارگروه ساماندهی مشکلات 
خودرو در مجلــس با مصوبه ســتاد تنظیم بازار 

متفاوت خواهد بود.
به گــزارش  اقتصاد ســرآمد، بهرام پارســایی 
سخنگوی کمیســیون اصل نود مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به مصوبه ستاد تنظیم بازار مبنی 
بر نحوه قیمت‌گــذاری خودروهای پیش فروش 
شــده، گفت: کارگروهی متشــکل از نمایندگان 
مردم در مجلس، شــرکت‌های خودروســازی، 
وزارت صنعــت، معــدن و تجــارت، تعزیــرات 
حکومتی و سازمان بازرســی و مرکز پژوهش‌ها 
به منظور تعیین قیمت خــودرو، نحوه واگذاری 
خودروهــای پیش فروش شــده و ســاماندهی 
مشکلات صنعت خودروسازی... تشکیل شده که 
این کارگروه دوشنبه)24 دی ماه( جلسه‌ای برای 
رسیدگی به مشکلات مذکور تشکیل خواهد داد.

نماینــده مــردم شــیراز در مجلــس شــورای 
اســامی افزود: در جلسه دوشــنبه درباره نحوه 
قیمت‌گــذاری خودروها، چرایی عــدم تحویل 
خودروهــای پیش فروش شــده و عدم ارســال 
دعوتنامه برای خریــداران تصمیم‌گیری خواهد 

شد.
مسئولان بر چه مبنایی قیمت خودروهای 
پیش فروش شده را از ابتدای شهریور ماه 

افزایش دادند؟
وی با طرح این پرسش که مسئولان بر چه مبنایی 
قیمت خودروهای پیش فروش شده را از ابتدای 
شــهریور ماه افزایش دادند، اظهــار کرد: برای 
ســاماندهی وضع موجود باید در وهله نخســت 
وضعیت افرادی که در پیش فروش خودروها ثبت 
نام کردنــد تعیین تکلیف، ســپس درباره قیمت 

گذاری‌های جدید تصمیم گیری شود.
نتیجه جلســه کارگروه مجلس، مصوبه ســتاد 
تنظیــم بازار دربــاره قیمــت خودروهای پیش 

فروش شده را تغییر می‌دهد
سخنگوی کمیســیون اصل نود مجلس شورای 

اسلامی در پاسخ به اینکه آیا ممکن است نتیجه 
جلســه دوشــنبه هفته جاری کارگروه مجلس 
مصوبه ســتاد تنظیم بازار را تغییر دهد، توضیح 
داد: قطعا؛ تصمیمــی که در این جلســه اتخاذ 
می‌شود با تصمیم مسئولان متفاوت خواهد بود. 
اگر قرار بود درباره نحوه واگــذاری خودروهای 
پیش فــروش شــده و... تصمیم گیری توســط 
مسئولان انجام شود تشــکیل کارگروه متشکل 
از نماینــدگان مــردم در مجلس، شــرکت‌های 

خودروســازی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
تعزیرات حکومتی و ســازمان بازرسی ضرورتی 
نداشت. در جلســه‌ای که در روز دوشنبه برگزار 
می‌شــود تصمیمات نهایی درباره تمامی مسائل 

صنعت خودرو اتخاذ می‌شود.
خریدار نباید تــاوان ایراداتی که محیط 

زیست از خودروها می‌گیرد را پس دهد
ایــن نماینده مــردم در مجلس دهــم درباره 
برخی اخبــار مبنی بــر عدم شــماره‌گذاری 

خودروهــای دوگانه ســوز به دلیــل ایرادات 
محیط زیست، تاکید کرد: این مسائل ارتباطی 
با مصرف‌کنندگان ندارد. خریــدار نباید تاوان 
ایراداتی که محیط زیست از خودروها می‌گیرد 

را پس دهد.
خودروســازان ایرادات محیط زیست از 

خودروها را رفع کنند
وی با تاکید براینکه مشــکلات بین دستگاهی 
باید توسط خودروسازان حل شود، خاطرنشان 
کرد: براســاس قراردادی که منعقد شده است 
خریداران باید خودروی خود را تحویل بگیرند 
اگر مشــکلی وجــود دارد تولید کننــده باید 

مشکل را حل کند.
سخنگوی کمیســیون اصل نود مجلس شورای 
اسلامی در پاسخ به اینکه آیا مصوبه ستاد تنظیم 
بازار در جلســه کارگروه ســاماندهی مشکلات 
خودرو در مجلــس تغییر خواهد کــرد، توضیح 
داد: ممکن است؛ قطعا تصمیم کارگروه با مصوبه 
ســتاد تنظیم بازار متفاوت خواهد بود. اگر قرار 
بود درباره قیمت خودرو، شرایط تحویل خودرو 
و... تصمیم گیری شــود چرا کارگروه در مجلس 

تشکیل شد.
به گزارش خبرگــزاری خانه ملت، براســاس 
مصوبه ســتاد تنظیــم بازار خودروســازان در 
تعهدات پیش فــروش عادی کــه تاریخ های 
سررسید قرارداد آنها تا 31 مردادماه 97 است 
بــه قیمت های مصــوب مورد عمــل در موعد 
تحویل)مندرج در فرم قرارداد( ملزم هســتند 
و نباید افزایشی نســبت به قیمت های مصوب 
داشــته باشــند و برای تعهــدات پیش فروش 
عادی با قیمت زمــان تحویل کــه تاریخ های 
سررســید قرارداد آنها بین یک شهریور تا 30 
دی ماه امسال است با لحاظ ارزش روز ودیعه 
مشــتری، و افزایش هــای ناشــی از تغییرات 
هزینــه ای برای شــرکتهای خودروســاز اعم 
از مواد اولیه و نوســانات نرخ ارز محاســبه و 

دریافت کنند.

پارسایی مطرح کرد:

تغییر مصوبه ستاد تنظیم بازار درباره 
قیمت خودروهای پیش فروش

پذیرش  نمایندگی ها و مراکز توزیع روزنامه در استان ها

سرپرستشهرنام استانردیفسرپرستشهرنام استانردیف
پذیرش نمایندگیشیرازفارس17دارای نمایندهتبریزآذربایجان شرقی1
پذیرش نمایندگیقزوینقزوین18دارای نمایندهارومیهآذربایجان غربی2

پذیرش نمایندگیقمقم19دارای نمایندهاردیبلاردبیل3
دارای نمایندهسنندجکردستان20دارای نمایندهاصفهاناصفهان4
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